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Hoveddelen har også et pent, overbygd inngangsparti. Tomten er på 1 543 kvm og  
har stor, velstelt hage.

I Aurskog sentrum er det 3 matbutikker, frisører, legekontor, apotek, m.m.. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 226 m²
BRA ‑ e: 32 m²
BRA totalt: 258 m²
TBA: 84 m²

Enebolig 13a
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 80 m² Trapperom, kjellerstue, bod, gang, bod  
2, bod 3 og toalettrom
1. etasje
BRA‑i: 88 m² Vindfang, spisestue, soverom, bad,  
vaskerom, stue, kjøkken og trapperom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
58 m² 

Hybel/  leilighet 13b
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 58 m² Vindfang, kjøkken, stue, gang, bod,  
bad/  vaskerom og soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 32 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Kjelleren er ikke godkjent for varig opphold.  

Kjellerstue er 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: Det foreligger godkjente og byggemeldte  
tegninger, men det er avvik fra disse. Kommentar:  
Ett soverom og tidligere toalett i 1.etg. er i dag  
ombygget/  innredet som ett stort bad. Ett soverom  
er fjernet og brukes i dag som spisestue. Kjeller er  
innredet med toalettrom og kjellerstue. Dette er ikke  
inntegnet på originale tegninger. Det må gjøres  
nærmere undersøkelser med offentlig myndighet  
hva gjelder tiltak som ikke er byggemeldt/  godkjent  
og konsekvens av dette.

Kjeller er ikke søkt godkjent for varig opphold. Kjeller  
er ikke egnet for varig opphold. Manglende  
rømningsvei, lav takhøyde og for liten dagslysflate.

Hybel: Det foreligger godkjente og byggemeldte  
tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Garasje: Det foreligger godkjente og byggemeldte  
tegninger, men det er avvik fra disse. Kommentar:  
Garasjeport og dør sitter plassert motsatt av  
tegning. Det er satt inn ett vindu på hver langvegg  
som ikke er på tegning.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1543 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har et pent og velstelt uteområde med  
sol fra morgen til kveld. Uteområdet er på ca. 1,5  
mål og består av stort, flatt plenareal, gruset  
gårdsplass og flere terrasser. Det er verdt å merke  
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seg at tomten er skjermet av høy hekk, og at det er  
laget støyvoll mot veien. 

Begge boenhetene har terrasse mot sørvest og  
nordøst, slik at det er enkelt å flytte seg etter solen –  
eller finne en sval plass i skyggen. På den ene  
terrassen er det laget en lun og koselig sone med  
tett tak, levegger og belysning for ekstra stemning i  
kveldstimene.

Det er ukjent grenseforløp. Ved en eventuell  
oppmåling må det påregnes et +/   ‑ avvik på det her  
oppgitte areal.

Tomta ligger innenfor hensynssone for støy i  
kommuneplanen. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et barnevennlig og sentralt  
boligområde på Aurskog, ca. 3 km fra Aursmoen i  
Aurskog‑Høland kommune. Området har nærhet til  
skoler, barnehager, offentlig kommunikasjon,  
daglige servicetilbud og gode rekreasjonsområder.  
Legg gjerne turen til Speiderhytta, Mangenskogen,  
Tævsjøen eller populære Killingmo gård. Sistnevnte  
med kunstutstilling, olabilløp, ponnyridning og  
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